令和  年  月  日

 垂水市長 尾 脇 雅 弥 殿

             受注者 住 所

                 氏 名             ◯印

条件変更等通知書

 下記のとおり設計図書等との不一致等の事実を発見したので、確認されたく通知します。

記

委託業務の名称

委託業務の場所

設計図書等との不一致等の内容 左に対する措置方法等の意見

（注） ｢左に対する措置方法等の意見｣は、受注者からの希望があれば、その内容を記

   入すること。